МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им. академика В.И. Кудинова»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 339-ос

О создании комиссии по контролю качества питания

 с участием родителей

В соответствии с положением о родительском контроле за питанием

обучающихся МБОУ СОШ № 12, в целях осуществления контроля качества

приготовляемых блюд, контроля за соблюдением технологии приготовления

пищи, ассортиментного перечня блюд, организации полноценного питания

обучающихся МБОУ СОШ №12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества питания в следующем составе:

Председатель комиссии: Ежов Артем Олегович, родитель обучающегося 4Г

класса;

Секретарь: Кобзева Татьяна Алексеевна, родитель обучающегося 4Б класса;

Члены комиссии:

1. Бабина Марина Вячеславовна, родитель обучающегося 6Б класса;

2. Пьянкова Ирина Анатольевна, родитель обучающегося 6А класса.

3. Гришина Марина Анатольевна, родитель обучающегося 7А класса.

2. Членам комиссии организовать работу в соответствии с положением о

родительском контроле за питанием обучающихся МБОУ СОШ №12

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам

директора по УВР Ничволодину М.Г.

Директор школы: Кельдибекова Г.М.

С приказом ознакомлены: М.Г. Ничволодина

		2024-10-04T11:10:09+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. АКАДЕМИКА В.И. КУДИНОВА" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ